EDITAL 100/2021

Retifica o  Edital  99/2021,  quanto  a classificação
final dos  candidatos  ao  processo  seletivo
simplificado para contratação de médicos.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO, pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo Interno n° 2021/10492 e com base na Lei Municipal nº 5.556 de 28 de julho
de 2021,  promove  a  RETIFICAÇÃO do Edital  99/2021,  quanto a classificação final  dos
candidatos ao processo seletivo simplificado para contratação de médicos, conforme relação
abaixo candidatos a baixo, mantendo as demais disposições do Edital 99/2021:

Classif. NOME ÁREA SITUAÇÃO Pont.
1 João Antonio Mesquita Não especialista / Generalista DEFERIDO 14

2 Antonio Carlos Do Carmo Não especialista / Generalista DEFERIDO 13

3 Omar Ghassan Rahhal Não especialista / Generalista DEFERIDO 10

4 Rosângela Garcia Mesquita Não especialista / Generalista DEFERIDO 9

5 Jeanine Eggers Caramori Não especialista / Generalista DEFERIDO 9

6 Clovis Reus Manfredini Rigoni Não especialista / Generalista DEFERIDO 8

7 Jose Mauricio Bonilla Não especialista / Generalista DEFERIDO 8

8 Jorge Ayrton Araujo Cansian Não especialista / Generalista DEFERIDO 7

9 Rogério Burlamaque Não especialista / Generalista DEFERIDO 7

10 Denise Da Graça Cansian Cacciatore Não especialista / Generalista DEFERIDO 7

11 Leandro Zimmermann Weide Não especialista / Generalista DEFERIDO 7

12 Ana Caroline Machado Zaffari Não especialista / Generalista DEFERIDO 6

13 Patrícia Morais De Carvalho Não especialista / Generalista DEFERIDO 2

14 Maria Luiza Nacul Moojen Não especialista / Generalista DEFERIDO 2

15 Hilda Naara Morais Lopes Não especialista / Generalista DEFERIDO 1

16 Diego Teixeira De Farias Não especialista / Generalista DEFERIDO 1

17 Kleber Augusto Gabriel Não especialista / Generalista DEFERIDO 1

18 Carlos Eduardo Bier Oro Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

19 Gabriele Piva Boito Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

20 Sonyara De Araújo Lasmar Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

21 Isabel Schuster Argenton Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

22 Lucas Bettiol Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

23 Alessandra Panosso Schafer Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

24 Caroline Luzzi Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

25 Antônio Colussi Diehl Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

26 Maria Cristina Nunes Da Silva Magon Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

27 Romualdo De Lima Pilecco Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

28 Julio Cesar Sacomori Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 26/10/2021 11:44:49 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 26/10/2021 10:10:49

Edital nº 100/2021 – p.2/2

Classif. NOME ÁREA SITUAÇÃO Pont.
29 Débora Cristina De Oliveira Chiminelli Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

30 Carolina Scortegagna De Conti Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

31 Ana Paula Zanella Corbellini Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

32 Mônica Manica Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

33 Waleska Candaten Furini Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

34 Sonia Regina Bertolin Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

35 Karla Munike Magri Cortez Heep Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

36 Larissa Belke Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

37 Luiz Augusto Pandolfo Tizato Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

38 Leonardo Ozorio Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

39 Barbara Tuzzin Henrichsen Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

40 Francisco Tres Da Silva Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

41 Guilherme Mattiello Casa Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

42 Caroline Schmidt Lima Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

43 Paloma Ortiz Barella Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

44 Rafael Fransosi Marques Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

45 Vitória Dos Santos Magalhães Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

46 Jessica Dalbosco Müller Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

47 Icaro De Azevedo Alexandre Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

48 Gabriela Marcon De Britto Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

49 Carolina Giovelli Karlec Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

50 Bruna Simoni Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

51 Ana Paula Sartori Suzana Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

52 Luiz Augusto Dariva Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

53 Larissa Daiane Michelon Dal Piva Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

54 Suélen Zanoni Bertuzzi Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

55 Fernanda Maria Giacomini Wagner Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

56 Catiano Plaquitken Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

57 Débora Cristina Schuh Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

58 Luana Pretto Dias Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

59 Priscila Sabrina Post Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

60 Milena Ferron Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

61 Nathalia Orso Ramos Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

62 Rosiméri Gerlach Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

63 Jean Teixeira Borges Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

ClassificaçãoVagas PCD
1 Camile Fátima Do Carmo Mariussi Não especialista / Generalista DEFERIDO 0

    PEDRO ALMEIDA                                                 FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
      Prefeito Municipal                                                                    Secretário de Administração
  Assinado Eletronicamente                                                                        Assinado Eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: sead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 26/10/2021 11:44:49 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 26/10/2021 10:10:49